
  

Câmara Municipal de Miguel Pereira 
Estado do Rio de Janeiro 

Pregoeira e Equipe de Apoio 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022 

PREGAO PRESENCIAL Nº 001/2022 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preço para a 
eventual contratação de empresa especializada em locação e assistência 

técnica/manutenção de Microcomputadores, Impressora, Notebook e Computador 

para ser usado como servidor de dados, de acordo com as especificações e 

quantidades contidas deste Termo de Referência (Anexo 1), parte integrante e 
inseparável deste edital. 

DATA, HORA E LOCAL: Dia 26/07/2022, às 14:00 horas, na sede da Câmara 
Municipal de Miguel Pereira, situada à Rua Prefeito Manoel G. Barbosa, nº 375, 
Centro, — Miguel Pereira — RJ. 

EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponível para leitura e aquisição, 

de segunda a sexta feira, exceto feriados municipais, estaduais ou nacionais, no 
horário das 12:00 às 18:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Miguel Pereira, 

situada à Rua Prefeito Manoel G. Barbosa, nº 375, Centro Miguel Pereira/RJ, telefones 
(24) 2483-8573 e 2484-2727 ou no site da Câmara Municipal de Miguel Pereira 

http:/Avww .miguelpereira.rj.leg.br 

ON No 
N 

OBS: Trazer carimbo do CNPiga empresa. 
| N 

  

   

Miguel Pereira, 14 de julho de 2022. 

Eduardo pau à Cokrõa 
Registra-se, publiqu "Se, e cumpra-se 
Câmara Municipal Ne Migu | Pereira 

Em, 14 de julho de 2022. 

   

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, nº 375, 2º andar — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP: 26.900-000 —Tel. 
(24) 2483-8573 — e-mail: licitacao cnmplOoutlook.com 

   


